Администрация
сельского поселения Натальино
муниципального района Безейчукский

Самарской области
446223, с. Натальино
ул. Школьная, д.1

тел.: 8(939) 708 92 01
8(939) 708 92 02

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 55
«05» декабря 2023 г.

О внесении изменений в Администра
по предоставлению муниципальной
«Предоставление разрешения на уел
разрешенный вид использования зе
участка или объекта капитального
Администрации сельского поселени
Безенчукский Самарской области
ЮЛ0.2023г. № 42)

от

тивныи регламент
услуги
овно

Цельного
строительства», утвержденный Постановлением
I Натальино муниципального района
20.07.2023г. № 31 (в ред. от 25.08.2023г. № 38, от

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжением Правительства
РФ от 18.09.2019 N 2113-р "О перечне типовых государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов
Российской Федерации, государственн ими учреждениями субъектов Российской
Федерации и муниципальными учрежу
самоуправления"

ениями, а также органами местного

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в Административный ре
«Предоставление разрешения на усдов|н
участка или объекта капитального
Администрации сельского поселения
Самарской области от 20.07.2023г. № 2
следующие изменения:

1.1 1.1. пункт 2.5.2. исключить.
1.2. приложение №1 к Административг:
услуги «по предоставлению разреше
земельного участка или объекта к:
Приложения к настоящему постановле
2. Опубликовать настоящее Постано
Натальино» и разместить на официа
Натальино муниципального района Без
3. Настоящее Постановлен»

\М  V  *Я
\ п  о 5 Щ * О . г

■

Глава сельского поселения :
А *ч

ьнпо

г*».
®
у
з

ламент по предоставлению муниципальной услуги
0 разрешенный вид использования земельного
строительства», утвержденный Постановлением
Натальино муниципального района Безенчукский
1 (в ред. от 25.08.2023г. № 38, от 10.10.2023г. № 42)

ому регламенту по предоставлению муниципальной
ния на условно разрешенный вид использования

г читального строительства» принять в редакции
рию.
вление в газете «Вестник сельского поселения
гьномсайте Администрации сельского поселения
енчукекий Самарской области в сети «Интернет».
в. силу со дня его официального опубликования.

11 $ 7• *  I# ' .л- IV:• > .'V > ; # -.<лу Й Н.К. Машукаев

Приложение № 1
к Административному регламенту по предоставлению
муниципальной услуги «по предоставлению разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного
участка или объекта капитального строительства»

В Администрацию сельского поселения
Натальино м.р. Безенчукский Самарской области
от_________________________________ _
(для заявителя юридического лица - полное наименование, организационно
правовая форма, сведения о государственной регистрации, место нахождения,
контактная информация: телефон, эл. почта;
для заявителя физического лица (указываются все собственники земельного
участка и (или) объекта капитального строительства) фамилия, имя,
отчество, паспортные данные, регистрация по месту жительства, адрес
фактического проживания телефон)

о предоставлении разрешения
земельного участка или

Заявление
на условно разрешенный вид использования
объекта капитального строительства

Прошу предоставить разреш
земельного участка или объекта капш

ение на условно разрешенный вид использования
апьного строительства

1, Сведения о застройщике
1.1 Сведения о физическом лищ ил и индивидуальном щэедпринимателе:

1.1.1 Фамилия, имя, отчество (прг на гичии)
1.1.2 Реквизиты документа, удостове

(не указываются в случае, если
является индивидуальным пред

эяющего личность
;астройщик
гринимателем)

1.1.3 Основной государственный рег
номер индивидуального предпр

ютрационный
инимателя

1.2 Сведения о юридическом лице:
1.2.1 Полное наименование
1.2.2 Основной государственный

номер
эег гстрационный

1.2.3 Идентификационный номер наг ого плательщика
2. Сведения о земельном участке и объекте капитального строительства

2.1 Кадастровый номер земельного участка
2.2 Адрес земельного участка
2.3 Вид разрешенного использован

участка
ия земельного

2.4 Реквизиты градостроительного
участка (при налцчии)

плана земельного

2.5 Кадастровый номер объекта
строительства

ка]штального

2.6 Наименование объекта капитал
строительства

ьного

2.7 Назначение объекта капитадьн( >го строительства
2.8 Технико-экономические показг

капитального строительств^ (кс
т.ч. подземных, флощадь)

тел и объекта
шичество этажей, в

2.9 Наименование испрашиваемо л
использования земельного учас
капитального строительства с ]
соответствии с правилами з^мх
застройки

вида
тка или объекта
казанием его кода в
епользования и

Приложение: на л.

Результат предоставления {услуги прошу:

направить в форме электронного документа
информационной системе "Единый портал гс'
региональном портале государственных и му

личный кабинет в федеральной государственной
сударственных и муниципальных услуг (функций)"/ на
ниципальных услуг_______________________________

выдать на бумажном носителе при личном об
самоуправления либо в многофункциональш
муниципальных услуг, расположенный пб адц

ращении в уполномоченный орган местного
га центр предоставления государственных и
есу: _____ _ _ _ _ _ _

направить на бумажном носителе на почтовь
адрес:
направить в форме электронного документа личный кабинет в единой информационной системе
жилищного строительства

Указывается один из перечисленных способов

(дата) (подпись) (ФИО)